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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Öncü GSYH verilerine göre Japonya ekonomisi 2023’ün son çeyreğinde büyüme beklentilerinin aksine 
önceki çeyreğe göre %0,1 daraldı. Bir önceki çeyrekte de %0,8 daralan ekonomi böylece iki çeyrek üst 
üste çeyreklik bazda daralma göstererek teknik anlamda resesyona girdi. Öncü veriler ardından 
Japonya ekonomisinin büyüklüğünün Almanya’nın gerisine düşmesiyle Almanya ekonomisi dünyanın 
en büyük üçüncü ekonomisi olmuş oldu. Veriler Japonya Merkez Bankasının bu sene için faiz artırım 
yönünde atması beklenen adıma yönelik beklentileri baskılarken, Japonya endekslerinde pozitif 
seyirler izleniyor. Bu sabah Hong Kong endekslerinin de alıcılı seyrettiğini görüyoruz. Salı günü ABD 
enflasyon verileri ardından satış baskısı altında kalan ABD spot endekslerinin dün bir miktar 
toparlandıkları görüldü. Dow Jones %0,40, S&P500 %0,96 ve Nasdaq %1,30 değer kazancı ile günü 
tamamladı. Bu sabah ABD vadelileri karışık, Avrupa vadelileri ise pozitif seyrediyor. 
 
Dün ABD’de Fed üyelerinin önceki gün beklentilerin üstünde açıklanan enflasyon verilerine ilişkin 
yorumlarını takip ettik. Açıklamalarda bulunan üyelerden ikisi de enflasyonun hedefine dönme 
sürecinin inişli çıkışlı olabileceğine dikkat çekerek tek bir veriden çok fazla çıkarım yapılmaması 
gerektiğini belirtti. Goolsbee, enflasyonun birkaç ay daha hafif yüksek gelme ihtimalinin nihai olarak 
%2’ye dönmesi beklentisi ile uyumlu olduğunu söyleyerek, 3, 6 ve 12 aylık enflasyon verilerine 
bakıldığında enflasyonun net bir şekilde düştüğüne işaret etti. Goolsbee faiz indirimi için yıllık 
enflasyonun %2’ye inmesini bekleme fikrini desteklemediğini dile getirdi. Bir diğer üye Barr ise faiz 
oranlarını indirmeden önce iyi verilerin devam ettiğini görmeleri gerektiğini ifade ederek, Fed Başkanı 
Powell’ın ve diğer üyelerin faiz oranlarını düşürmeye yönelik dikkatli yaklaşımlarını desteklediğini 
belirtti. Dolar endeksi yüksek seviyelerini korurken, bu sabah 104,7 seviyelerinde, ABD 10 yıllık tahvil 
faizi ise bir miktar geri çekilerek %4,23 seviyelerinde bulunuyor. Bugün ABD’de oldukça yoğun bir veri 
akışı takip edilecek. Açıklanacak veriler arasında perakende satışlar, sanayi üretimi ve haftalık işsizlik 
maaşı başvuruları öne çıkıyor. Dün İngiltere’de açıklanan ocak ayı enflasyonu aylık bazda 
beklentilerden daha büyük bir düşüşle %0,6 geriledi. Çekirdek enflasyon da bu dönemde aylık %0,9 
düşüş kaydetti. Hem manşet hem çekirdek enflasyon böylece yıllık bazda sabit kalarak sırasıyla %4,0 
ve %5,1 seviyelerinde gerçekleştiler. Beklentilerin altında gelen veriler ile İngiltere Merkez Bankasına 
ilişkin daha yakın bir dönem için faiz indirim beklentilerinin kuvvetlenmesiyle gerileyen GBPUSD 
1,2565 seviyelerinde bulunuyor. Bugün ise İngiltere’de 2023 yılının dördüncü çeyreğine ilişkin 
büyüme verileri açıklanacak. Euro Bölgesinde ise aralık ayı dış ticaret verileri takip edilecek. Bu sabah 
EURUSD 1,0730 seviyelerinde hareket ediyor.  
 
Dün yurt içinde önemli bir veri takip edilmedi. BIST100 endeksi dün günü %0,87 değer kazancı ile 
9.072 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem hacmi 132,1 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 30,75 
seviyelerinde, 5 yıllık CDS primi ise 306 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde ocak ayına ilişkin 
bütçe dengesi verileri açıklanacak. 
 
Ons altın 2.000$ altında seyrini sürdürürken, ons gümüş 22,40$ seviyelerinden işlem görüyor. Brent 
petrol 81,3$ seviyelerinde bulunuyor. Dün 52.000$ seviyesinin üzerine yükselen Bitcoin'in piyasa 
değeri 2021 yılının sonlarından bu yana ilk kez 1 trilyon doların üzerine yükseldi.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0757– 1,0803, aşağı yönde 1,0668 ve 1,0640 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.002$ – 2.021$, aşağı yönde 1.980$ ve 1.965$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 22,48$ – 22,70$, aşağı yönde 21,90$ ve 21,20$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 901$ – 910$, aşağı yönde 869$ ve 850$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 31,0000, aşağı yönde MOST indikatörü 30,1260 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 BIST100: aşağı yönde 9.016– 8.911 yukarı yönde 9.217– 9.400 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: aşağı yönde 1,2536 ve 1,2500 yukarı yönde 1,2605 ve 1,2638 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

10:00 İngiltere Sanayi Üretimi - Aylık (%) Aralık -0,1 0,3

10:00 İngiltere Sanayi Üretimi - Yıllık (%) Aralık -0,4 -0,1

10:00 İngiltere GSYH - Çeyreksel (%) 4Ç23-Ö -0,1 -0,1

10:00 İngiltere GSYH - Yıllık (%) 4Ç23-Ö 0,1 0,3

11:00 Türkiye Bütçe Dengesi (mlr $) Ocak -842,5

13:00 EB Dış Ticaret Dengesi (mlr €) Aralık 20,3

16:30 ABD New York Fed Sanayi Endeksi Şubat -13,8 -43,7

16:30 ABD Perakende Satışlar -Aylık (%) Ocak -0,2 0,6

16:30 ABD Otomotiv Hariç Perakende Satışlar - Aylık  (%) Ocak 0,2 0,4

16:30 ABD Philadelphia Fed İmalat Endeksi Şubat -8,2 -10,6

16:30 ABD İthalat Fiyat Endeksi - Aylık (%) Ocak 0,0 0,0

16:30 ABD İthalat Fiyat Endeksi - Yıllık (%) Ocak -1,3 -1,6

16:30 ABD İhracat Fiyat Endeksi - Aylık (%) Ocak -0,2 -0,9

16:30 ABD İhracat Fiyat Endeksi - Yıllık (%) Ocak -3,2

16:30 ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 10-Şub 220 218

17:15 ABD Sanayi Üretimi - Aylık (%) Ocak 0,2 0,1

17:15 ABD Kapasite Kullanımı (%) Ocak 78,8 78,6

18:00 ABD İşletme Stokları (%) Aralık 0,4 -0,1

18:00 ABD NAHB Konut Fiyat Endeksi Şubat 46,0 44,0

Çin'de Piyasalar Resmi Tatil Sebebiyle Kapalı Olacak
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olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Uluslararası Yatırımcılar Derneği'nin (YASED) anketi Türkiye için önümüzdeki 6 ay içerisinde risk göstergeleri ve düzenleyici çerçevede iyileşmeler 

yaşanması durumunda, 18,6 milyar dolar büyüklüğünde ilave bir yatırım potansiyelinin harekete geçirilebileceğine işaret etti. Geçmiş ankette, iş ve 

yatırım ortamı açısından gelecek 6 ay için kötüleşme beklentisi %37 iken bu oran %25’e geriledi. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Mısır Cumhurbaşkanı Sisi, Yüksek Düzeyli Stratejik İş birliği Konseyi Toplantılarının Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Ortak 

Bildiriyi imzaladı. Erdoğan, 2 ülkenin ticaret hacmini kısa süre içinde 15 milyar dolara çıkarmak için mutabık kaldıklarını belirtti. 

 TCMB, bir şirkete elektronik para kuruluşu olarak faaliyet izni verirken, bir ödeme kuruluşunun iznini talebi üzerine iptal etti. Buna göre, Garanti Ödeme 

ve Elektronik Para Hizmetleri AŞ’ye elektronik para ihracı hizmeti sunmak üzere elektronik para kuruluşu olarak faaliyet izni verildi. Ria Turkey Ödeme 

Kuruluşu AŞ’nin faaliyet izninin, Şirket'in talebi doğrultusunda iptal edilmesine karar verildi. 

 

Avrupa 

 İngiltere’de enflasyon ocak ayında aylık bazda beklentilerin üstünde bir düşüş göstererek %0,6 geriledi. Yıllık enflasyon ise %4,0 seviyesinde sabit kaldı. 

Çekirdek enflasyon da beklentilerden daha büyük bir düşüş gösterdi ve aylık bazda %0,9 geriledi. Yıllık çekirdek enflasyon bu dönemde %5,1 seviyesinde 

sabit kaldı. İngiltere'de hizmet sektörü enflasyonu ise ocak ayında yıllık bazda %6,5’e yükseldi. 

 Avrupa İstatistik Ofisinin (Eurostat) ikincil verilerine göre, Euro Bölgesi'nde mevsimsellikten arındırılmış GSYH revize edilmedi ve 2023'ün dördüncü 

çeyreğinde bir önceki çeyreğe kıyasla değişmedi. Euro Bölgesi'nde GSYH, yılın son çeyreğinde önceki yılın aynı dönemine kıyasla %0,1 arttı. 

 Euro Bölgesi'nde sanayi üretimi, geçen yılın aralık ayında bir önceki aya göre düşüş beklentilerinin aksine %2,6 arttı. 2023 genelinde ortalama sanayi 

üretimi ise bir önceki yıla kıyasla %2,4 geriledi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkan Yardımcısı Luis de Guindos, para politikasının güvenli bir şekilde gevşetilmeye başlanmadan önce enflasyonun 

hedefine döndüğüne dair ek kanıtlara ihtiyaç duyulduğunu belirtti. Guindos, "Önümüzdeki birkaç ay, en son ücret anlaşmaları ve firmaların fiyatlarını 

yeniden belirlemelerine ilişkin verileri aldıkça, enflasyonun ana unsurlarına ilişkin yeni bilgiler açısından özellikle zengin olacaktır. Mart ayında yeni 

projeksiyonlardan da faydalanacağız" diye konuştu. 

 Goldman Sachs Brexit’in ekonomik maliyetini ölçmeyi amaçlayan yeni raporunda İngiltere ekonomisinin son sekiz yılda diğer karşılaştırılabilir ülkelere 

göre %5 daha az büyüdüğünü tahmin etti. Banka, Brexit'in İngiliz ekonomisine darbesinin reel GSYH’nin %4 ila %8'i arasında olduğunu öngördü. Bankanın 

tahminlerine göre, İngiltere’de mal ticareti, Brexit referandumundan bugüne kadar diğer gelişmiş ekonomilerden yaklaşık %15 oranında daha düşük 

performans sergilerken, iş yatırımları da referandum öncesi seviyelerin belirgin derecede gerisinde kaldı. 

 ECB üyesi Joachim Nagel tarihin, para politikasını çok erken gevşetmenin çok geç kalmaktan daha kötü olduğunu gösterdiğini belirtti. Nagel enflasyon 

tablosunun iyileşmekte olduğunu söylemekle birlikte, yetkililerin tatmin olabilmesi için daha gidilecek çok yol olduğunu vurguladı. ECB'nin %2'lik fiyat 

artışı hedefine en geç 2025 yılında ulaşacağını ve bu hedefin altında kalmaktan endişe duymadığını söyledi. Nagel, "Özellikle hizmet sektöründeki fiyat 

eğilimi hala çok güçlü görünüyor. Bir sonraki rakamları beklemem gerekecek, ancak hedefin altında kalabileceğimiz konusunda o kadar da endişeli 

değilim" diye konuştu. 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey, ocak ayında beklenenden daha zayıf çıkan enflasyonun, yatırımcıların faiz indirimi beklentilerini 

öne çekmesine neden olmasının ardından "bizi hemen hemen önceden olduğumuz yerde bıraktı" dedi. Bailey, "Geçen ay enflasyon beklentileri biraz aştı, 

bu ay ise biraz altında kaldı" dedi. Bailey, hizmet enflasyonu ve ücret artışının enflasyonu %2 hedefine geri getirmek için hala çok yüksek olduğu 

konusunda uyardı. 

 Financial Times'ın yayınladığı habere göre, İngiltere Maliye Bakanı Jeremy Hunt, mart ayı bütçesinde seçim öncesi vergi indirimlerini finanse etmek için 

kamu harcama planlarından milyarlarca sterlin kesinti yapmaya çalışıyor. Hazine yetkililerine dayandırılan haberde, resmi tahminlerin "akıllı vergi 

indirimleri" için yeterli mali boşluğa sahip olmadığını göstermesi halinde Hunt'ın 2025'ten sonra "daha fazla harcama kısıtlaması" yapmayı düşündüğü 

belirtildi. 

 

ABD 

 ABD Mortgage Bankalar Birliği (MBA) ipotek başvuru araştırmasına göre, mevsimsel faktörlerden arındırılmış, yeniden finansman ve alım kredilerini 

içeren mortgage başvuru faaliyetinden oluşan piyasa endeksi %2,3 düşüşle 205,1 puana indi. Söz konusu haftada, 30 yıllık mortgage faiz oranı 7 baz puan 

artışla %6,87 seviyesinde yükseldi. Böylece 8 Aralık 2023 haftasında görülen %7,07 seviyesinin ardından faiz oranında en yüksek oran görüldü. 

 ABD'de Üretici Fiyat Endeksi'nde (ÜFE) 2023 Aralık ayındaki aylık düşüş %0,1'den %0,2'ye revize edildi. Geçen yıl ekim ve kasım aylarına dair ÜFE 

verilerindeki düşüş ise sırasıyla %0,4 ve %0,1 olarak korundu. 

 Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, enflasyonun birkaç ay daha hafif yüksek gelme ihtimalinin %2’lik hedefe dönüş beklentisiyle uyumlu olduğunu 

söyledi. Goolsbee bu durumun 2024’te faiz indirimi olmayacağı anlamına gelmediğini söyledi. Goolsbee para politikasının yeterince sıkı olduğunu ifade 

ederek “Enflasyonda iniş çıkışlar olabilir. Faiz indirimi için 12 aylık enflasyon %2’ye inene dek bekleme fikrini desteklemiyorum” şeklinde konuştu. 

Goolsbee sadece bir veriye bakmamak gerektiğini söyleyerek “3, 6 ve 12 aylık enflasyona bakarsanız düştüğünü net biçimde görebilirsiniz” dedi. 
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 Fed'in Denetimden Sorumlu Başkan Yardımcısı Michael Barr, ocak ayında beklenenden daha yüksek gerçekleşen enflasyonun ABD'nin %2 enflasyona 

dönüş yolunun inişli çıkışlı olabileceğini gösterdiğini söyledi. "Federal fon oranını düşürme sürecine başlamadan önce iyi verilerin devam ettiğini 

görmemiz gerekiyor" diyen Barr, Başkan Powell ve diğer Fed politika yapıcıları tarafından savunulan faiz oranlarını düşürmeye yönelik dikkatli yaklaşımı 

desteklediğini belirtti.  

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, son tüketici fiyat enflasyonu verilerinin beklentilerden biraz daha yüksek olduğunu, ancak Amerikalıların enflasyon 

trendlerindeki uzun vadeli düşüşlere, güçlü bir ekonomiye ve artan ücretlere odaklanması gerektiğini söyledi. 

 

Asya 

 Japonya'nın GSYH 2023 Temmuz-Eylül döneminde revize edilen %0,8'lik düşüşün ardından 2023 dördüncü çeyrekte önceki çeyreğe göre %0,1 daraldı. 

Böylece Japonya, 2023 yılının sonunda beklenmedik bir şekilde resesyona girdi ve dünyanın üçüncü büyük ekonomisi olma unvanını Almanya'ya kaptırdı. 

 Japonya Ekonomik Araştırmalar Merkezi'nden 14 kez tahmin ödülü kazanan ve katılımcılar arasında en fazla tahmin ödülüne sahip olan Yoshiki Shinke 

Japonya ekonomisinin, 2023'ün sonundaki sürpriz daralma göstermesinin ardından bu çeyrekte bir kez daha daralacağını ve Japonya Merkez Bankası için 

endişe yaratacağını belirtti. 

 

 


